
 

 

 

  Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 

 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         www.wfch.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

  

 

 

Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 1/11/2020 z dnia 05.11.2020. 

w sprawie stawek na studiach podyplomowych "Zarządzanie jakością powietrza w 
jednostkach samorządu terytorialnego" w CEiE na rok akademicki 2020/2021 

. 
 
Na podstawie § 55 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej pozytywnie opiniuje stawki na studia 
podyplomowe "Zarządzanie jakością powietrza w jednostkach samorządu terytorialnego" w 
CEiE na rok akademicki 2020/2021 w wysokości: 

 
Wykładowca UKSW  

dr hab. - 180zł  
dr - 150zł  
mgr -120zł 

 
spoza UKSW 

 
mgr Ewa Osuch-Rak -150zł 

mgr inż. Edward Kinal- 180zł 
mgr inż. Sławomir Pochwała -150zł 

dr inż. Iwona Rackiewicz -150zł 
mgr Elżbieta Płuska - 150zł 

mgr inż. Marek Rosicki - 150zł 
dr Paulina Legutko-Kobus - 150zł 

dr inż. Helena Rusak -150zł 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Dziekan 
/-/ ks. dr hab. Maciej Bała, prof. uczelni 

Sekretarz 
/-/ ks. dr Marek Porwolik 


